
 2 歳 入

 1款 県税 1項 県民税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 個人
430,493,

521 5,710,541
436,204,

062 1 現年課税分 5,940,357

2 滞納繰越分 △229,816

2 法人 43,963,596 2,465,122 46,428,718 1 現年課税分 2,417,182

2 滞納繰越分 47,940

3 利子割 5,340,999 705,735 6,046,734 1 現年課税分 705,735

県民税計
479,798,

8,881,398
488,679,

116 514

 1款 県税 2項 事業税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 個人 17,177,295 448,726 17,626,021 1 現年課税分 449,566

2 滞納繰越分 △840

2 法人
142,020,

740 6,338,172
148,358,

912 1 現年課税分 6,237,799

2 滞納繰越分 100,373

事業税計
159,198,

6,786,898
165,984,

035 933

 1款 県税 3項 地方消費税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 地方消費税
165,937,

213
△774,772

165,162,
441

1 現年課税分 △774,772

 1款 県税 1項 県民税 2項 事業税 3項 地方消費税

(3)



 1款 県税 4項 不動産取得税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1
不動産取得

24,764,047
△1,561,

418
23,202,629 1 現年課税分

△1,474,
税 630

2 滞納繰越分 △86,788

 1款 県税 5項 県たばこ税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 県たばこ税 17,506,411 740,441 18,246,852 1 現年課税分 740,441

 1款 県税 6項 ゴルフ場利用税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1
ゴルフ場利

1,622,321 88,254 1,710,575 1 現年課税分 88,254用税

 1款 県税 7項 自動車取得税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1
自動車取得

12,543,450 1,213,057 13,756,507 1 現年課税分 1,212,801
税

2 滞納繰越分 256

 1款 県税 8項 軽油引取税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 軽油引取税 37,134,930 2,175,461 39,310,391 1 現年課税分 2,307,040

2 滞納繰越分 △131,579

 1款 県税 4項 不動産取得税 5項 県たばこ税 6項 ゴルフ場利用税 7項 自動車取得税
8項 軽油引取税
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 1款 県税 9項 自動車税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 自動車税 96,665,592 △678,833 95,986,759 1 現年課税分 △610,157

2 滞納繰越分 △68,676

 1款 県税 11項 狩猟税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 狩猟税 25,785 △469 25,316 1 現年課税分 △469

 1款 県税 12項 旧法による税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

2 軽油引取税 36,000 △22,249 13,751 1 滞納繰越分 △22,449

2 現年課税分 200

旧法による 36,006 △22,249 13,757
税計

 1款 県税 13項 臨時特例企業税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1
臨時特例企

        － 2,473 2,473 1 現年課税分 2,473
業税

 1款 県税 9項 自動車税 11項 狩猟税 12項 旧法による税 13項 臨時特例企業税
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